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Föreningen har fått en ny ordförande.

Mitt namn är Lars-Göran Boström och är

nyvald ordförande i föreningen. Medlem i

Gamla Carlscrona har jag varit sedan 80-

talet, men som aktiv i styrelsen sedan ett år

tillbaka. Jag har arbetat i olika förenings-

styrelser under cirka 50 år både på lokal-,

distrikts- och förbundsnivå. BLM D 20080063 - Påskbonad utställd i vandrings-

utställningen "Påsken". Källa: Blekinge museum.



Född och uppvuxen i Karlskrona och staden trogen med undantag av några få år. Alamedan 11

är ett hus som jag känner väl, eftersom jag var medlem i KFUK-KFUM som ägde huset. tidigare

och jag var aktiv i dess scoutkår som hade sin verksamhet där. Certi�erad världsarvsguide och

arbetar under turistsäsongen som guide i vår �na stad.

Jultomtefondens stipendiater och mötets gäster.

Vid föreningens årsmöte delades det ut två stipendier ur Jultomtefonden till Smilla Mostberg

och Matilda Sacklin. Ungdomarna framträdde med en monolog och dans. Vi �ck även se och

höra tidigare museichef Marcus Sandekjer berätta om sin tid på museet med allt från

Guldgubbar, Gribshunden och en annan hund - den 8 400 år gamla hunden man funnit i

Ljungaviken, Sölvesborg. Därefter presenterade sig nytillträdde museichef Christoffer Sandahl

som berättade om mål och vision för museet framöver. Mer om detta i nästa nummer av

Kaulskroniten.

Fr.v,. Smilla Mostberg, Matilda Sacklin. Fotograf: Lenny Mostberg

Styrelsens sammansättning 2023

Nu har styrelsen konstituerat sig och sammansättningen under 2023 är: Lars-Göran Boström.

Britt Hillborg, Emma Anbrand, Hans Ulveklint, Sten A Petersson, Katarina Möller, Eva Lindqvist,

Michael Bjerregard Jensen, Birgitta Berthilsson, Bengt Berthilsson, Eva Mahs, Håkan Karlsson,

Björn Svensson.  



KALENDER

APRIL

April 13, torsdag kl. 18

Allmänt möte i Sparresalen.

"Stumholmens omvandling – så gick

det till när Stumholmen blev civil”.

Peter Althini är föredragshållare

MAJ

Maj 1, söndag kl. 7-12

Reveljsamvaro i föreningslokalen.

Maj 13, lördag kl. 15

Medlemsmöte, Stadsvandring på

Stumholmen, Samling på

Stumholmen vid sidan av bron.

Ordförande Lars-Göran Boström är

vår guide. Efteråt samkväm i

föreningslokalen.

Med reservation för ändringar. Se hemsidan,

Facebook eller på telefonsvararen. 

Nytt postnummer!

En gång om året, alltid första måndagen i

mars, görs omläggningar i postnummer-

systemet runt om i Sverige.  Denna gång var

det ca 1 400 hushåll i Karlskrona kommun

som var berörda och så även vår förenings-

lokal. Nytt postnummer är 371 31 

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Föreningen Gamla Carlscrona. Skulle du vilja

avsluta din prenumeration, klicka på avregistrera nedan.
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